33.. 其其他他情情况况

□适用 √不适用

((四四)) 其其他他重重大大合合同同

□适用 √不适用

十十四四、、其其他他对对投投资资者者作作出出价价值值判判断断和和投投资资决决策策有有重重大大影影响响的的重重大大事事项项的的说说明明

□适用 √不适用

第第七七节节 股股份份变变动动及及股股东东情情况况

HUATIE ANNUAL REPORT 2021088

2021年度报告

((三三)) 委委托托他他人人进进行行现现金金资资产产管管理理的的情情况况

11.. 委委托托理理财财情情况况

((11)) 委委托托理理财财总总体体情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((22)) 单单项项委委托托理理财财情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((33)) 委委托托理理财财减减值值准准备备

□适用 √不适用

22.. 委委托托贷贷款款情情况况

((11)) 委委托托贷贷款款总总体体情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((22)) 单单项项委委托托贷贷款款情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

((33)) 委委托托贷贷款款减减值值准准备备

□适用 √不适用

33.. 其其他他情情况况

□适用 √不适用

((四四)) 其其他他重重大大合合同同

□适用 √不适用

十十四四、、其其他他对对投投资资者者作作出出价价值值判判断断和和投投资资决决策策有有重重大大影影响响的的重重大大事事项项的的说说明明

□适用 √不适用

第第七七节节 股股份份变变动动及及股股东东情情况况

HUATIE ANNUAL REPORT 2021 089

2021年度报告

股份变动及
股东情况
Changes in Shares &
Shareholders

07

HUATIE ANNUAL REPORT 2021090

2021年度报告

91   股本变动情况

93   证券发行与上市情况

93   股东和实际控制人情况

96   控股股东及实际控制人情况

97   公司控股股东或第一大股东及其一致行动人累计质押股份数量

占其所持公司股份数量比例达到 80%以上

97   其他持股在百分之十以上的法人股东

97   股份限制减持情况说明

97   股份回购在报告期的具体实施情况

一一、、 股股本本变变动动情情况况

(一一) 股股份份变变动动情情况况表表

11、、股股份份变变动动情情况况表表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
233,755,039 25.89 -221,554,989 -221,554,989 12,200,050 1.35

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
233,755,039 25.89 -221,554,989 -221,554,989 12,200,050 1.35

其中：境内非

国有法人持

股

128,623,188 14.25 -128,623,188 -128,623,188 0

境内

自然人持股
105,131,851 11.65 -92,931,801 -92,931,801 12,200,050 1.35

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

668,951,466 74.11 221,402,989 221,402,989 890,354,455 98.65

1、人民币普

通股
668,951,466 74.11 221,402,989 221,402,989 890,354,455 98.65

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 902,706,505 100 -152,000 -152,000 902,554,505 100

22、、股股份份变变动动情情况况说说明明

√适用 □不适用

报告期期初，公司股份总数为 902,706,505 股。报告期内回购注销了第二期限制性股票合计

152,000 股，因此本报告期期末，公司股份总数为 902,554,505 股。

33、、股股份份变变动动对对最最近近一一年年和和最最近近一一期期每每股股收收益益、、每每股股净净资资产产等等财财务务指指标标的的影影响响（（如如有有））

√适用 □不适用

((三三)) 委委托托他他人人进进行行现现金金资资产产管管理理的的情情况况

11.. 委委托托理理财财情情况况

((11)) 委委托托理理财财总总体体情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((22)) 单单项项委委托托理理财财情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((33)) 委委托托理理财财减减值值准准备备

□适用 √不适用

22.. 委委托托贷贷款款情情况况

((11)) 委委托托贷贷款款总总体体情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

□适用 √不适用

((22)) 单单项项委委托托贷贷款款情情况况

□适用 √不适用

其其他他情情况况

((33)) 委委托托贷贷款款减减值值准准备备

□适用 √不适用

33.. 其其他他情情况况

□适用 √不适用

((四四)) 其其他他重重大大合合同同